
 

平成２８年２月２３日 

各協同組合 理事長 様 

 

 

 

 

全日電工連ホームページ組合員企業紹介ページへの 

情報提供の受付について 

 

 

拝啓 日頃から当組合事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。   

さて、全日電工連では、学生や転職希望者に対して電気工事業界に、より興味を持ってもらうためにホ

ームページ上に“電気工事業界ご案内ページ”を新設しました。 

興味を持たれた若者が自分たちの地元にどのような会社があるのかを具体的にイメージしてもらうため

に、『電気工事会社紹介（組合員企業紹介）』ページを設け、業界に少しでも興味を持った若者たちに、地

元企業に関心を持ってもらうことを目的としております。 

何卒、趣旨をご理解の上、情報提供についてご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．情報提供の方法について 

別紙「全日電工連ホームページ組合員企業紹介ページ情報掲載依頼書（組合員用）」に必要事項を記載

願います。 

全日電工連ホームページ http://www.znd.or.jp/ 

 

２．添付書類 

・組合員企業紹介ページ（電気工事会社紹介ページ） 掲載箇所（別紙 2） 

  

３．申込について 

  新規申込・変更等を随時受付しておりますので、情報掲載依頼書を道工組（以下のアドレス）へメー

ル添付でお願いいたします。（別紙 1） 

  h-dnk@doudenkouso.or.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

北海道電気工事業工業組合 

理事長 尾池 一仁   

   



 

北海道電気工事業工業組合 御中 

 h-dnk@doudenkouso.or.jp 

 

全日電工連ホームページ 組合員企業紹介ページ  

情報掲載依頼書（組合員用）  

 

平成   年   月   日 

 

                     協同組合名： 

 

 下記のとおり、「全日電工連ホームページ 組合員企業紹介ページ」への情報の掲載を依頼致します。 

①会社名 

正式名称にてお願いします。 

 

 

②住所・連絡先 

〒    － 

 

 

電話番号     （      ） 

 

③ホームページ

URL 

自社所有のホームページに限ります。 

 

URL；                             

ご担当者名  

その他  

情報修正等 

※この欄は掲載完了以

降に変更などが生じた

際にご利用ください。

初回申請時には使用致

しません 

依頼内容 

・（   ）掲載内容の修正 

・（   ）掲載の削除 

 

※ホームページを閉鎖される場合や組合を脱退される場合は、協同組合をとおして必ずご連絡ください。 

別紙 1 


